[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
РУКОПОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КРАСНОПАРТИЗАНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 15  апреля   2022 года                                                                               № 27
п. Петровский

О внесении изменений в постановление

администрации Рукопольского муниципального
образования Краснопартизанского муниципального
района Саратовской области от 05 ноября  2019 года
	№75 «Об утверждении  муниципальной программы «Развитие и совершенствование местного самоуправления в администрации Рукопольского муниципального образования Краснопартизанского муниципального района Саратовской области на 2020-2022 годы»

              На основании  Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Рукопольского  муниципального образования, постановления администрации Рукопольского  муниципального образования от 29 марта 2016года № 28 «Об утверждении Положения о порядке принятия решений о разработке муниципальных программ Рукопольского муниципального образования Краснопартизанского муниципального района, их формирования и реализации,  проведения оценки эффективности реализации муниципальных программ» администрация Рукопольского муниципального образования ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         1.Внести в постановление администрации Рукопольского муниципального образования Краснопартизанского муниципального района Саратовской области от 05 ноября  2019 года №75 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие и совершенствование местного самоуправления в администрации Рукопольского муниципального образования Краснопартизанского муниципального района Саратовской области на 2020-2022 годы» следующее изменение:
         - пункт 4 приложения №1 изложить в следующей редакции:
«4. Ресурсное обеспечение Программы
        Финансирование Программы осуществляется за счет средств местного бюджета.

Объем финансирования Программы:

- 2020 год  - 8696,9 тыс.руб.

- 2021 год  - 8574,9 тыс.руб.

       - 2022 год - 8704,4 тыс.руб.

         Объемы финансирования Программы за счет средств местного бюджета подлежат ежегодному уточнению в установленном порядке при формировании проектов местного бюджета на очередной финансовый год исходя из возможностей местного бюджета.».
        2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в информационном сборнике «Рукопольский вестник».

         3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Заместитель главы администрации

Рукопольского

муниципального образования                                             С.В.Коростылева

PAGE